Муниципальное общеобразовательное учреждение Иркутского районного муниципального образования «Мамоновская средняя общеобразовательная школа» МОУ ИРМО «Мамоновская СОШ»

ПРИКАЗ

<u>31 05</u> 2021 г.

No 245

Об утверждении Положения о центре образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ ИРМО «Мамоновская СОШ»

С целью создания центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ ИРМО «Мамоновская СОШ»

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Положение о центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ ИРМО «Мамоновская СОШ» (Приложение 1).

2. Ввести в действие с 01 сентября 2021 года.

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой,

Директор школы

Н.В.Полякова.